De

IN PARTEM POSTERIOREM TOMI SEPTIMI OCTOBRI.

De translatione Reliquiarum et miraculis S.	
Gaudericī 1113. — ACTA, conscripta a Tamayo, ex Domenece, Poc et aliis scriptoribus	1119
Germanus, eremita et martyr, in Arvernia.	
SYLLOGE	1123
Gurdanii seu Gurdinellus, eremita Duaci et Aquincentii, in dioecesi Cameracensi. SYLLOGE.	
S. Gurdanii idem sit ac S. Gurdinellus ; origines Aquincinctienses ; S. Gurdanii variae translationes et cultus	1101
	1087

J

Junianus, anachoreta et ejus magister S. Amandus, in agro Lemovicensi in Gallia. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. Cur de S. Amando Commodoliacensi hic agatur; distinguitur a S. Amando Geniliacensi; illius patria, ortus et tempus mortis 835. § 2. Biographi S. Amandi Commodoliacensis; ejus gestorum compendium e Bernardo Guidonis; Reliquiarum inventio a S. Hugone Cluniacensi facta earumque cultus 839. § 3. De S. Juniani cultu; num confundendus cum S. Juniano Nobiliacensi et altero Remensi; de sepulchro et de ecclesia sub ejus vocabulo Deo sacra 841. — OFFICIUM S. AMANDI complectens ejus Vitam et Reliquiarum translationem. Ex traditionibus MSS. ecclesie S. Juniani Commodoliacensis 845. — VITA S. JUNIANI. Ex Ms. codice Cluniacensi. PROLOGUS 848. CAPUT UNICUM 848

K

Kiara, virgo, in Momonia in Hibernia. COMMENTARIUS PRÆVIUS. S. Kiarae cultus certus; incerta ejus gesta; constare tamen videatur conditum ab ea fuisse monasterium Killchreæ 950. — VITA, auctore Colgano 952

L

Leontius, Domitius, Terentius et Domininus, Martires culti a Graecis. SYLLOGE 798 Lullus, archiepiscopus confessor, Moguntiae in Germania. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. Cultus S. Lulli vindicatus; ejus Acta discussa 1050. § 2. S. Lulli patria et vita monastica in Anglia exacta 1052. § 3. Gestæ S. Lulli in Germania ante episcopatum 1055. § 4. Agente S. Bonifacio, creature S. Lullus archiepiscopus Moguntinus 1058. § 5. S. Lullus corpus S. Bonifaci martyris ad Fuldense monasterium transfert 1061. § 6. De controversia exorta inter SS. Lullum et Sturmum circa cœnobium Fuldense 1063. § 7. Fundationes S. Lulli 1067. § 8. Dedicationes ecclesiærum 1069. § 9. De pallii honore tardius delato et de conciliis, quibus S. Lullus interfuit 1071. § 10. De epistolis a S. Lullo scriptis et de munusculis inter Germanos et Anglos ultra citroque missis 1073. § 11. De anno et die obitus S. Lulli 1078. § 12. De S. Lulli Reliquiis earumque translationibus 1081. — VITA, auctore anonymo, ut videtur, monacho Hersfeldensi. Ex Ms. Erlangensi collato cum Legenda

Sanctorum edita Lovanio anno MCDLXXXV per Joannem de Westphalia. CAPUT I. S. Lulli natales; profectio in Germaniam et promotio ad archiepiscopatum Moguntinum 1083. CAPUT II. S. Bonifaci corpus Trajecto Fulda trans fert S. Lullus et honorifice condit 1085. CAPUT III. Controversia cum S. Sturmo de monasterio Fuldensi; fundatio Hersfeldensis cœnobii; pius obitus et sepultura 1087

M

Magnobodus, episcopus et confessor, Andegavi in Gallia. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. S. Magnobodi memoria; cultus 928. § 2. Tempus et locus nativitatis S. Magnobodi; promotio ad sacros Ordines; praefectura cœnobii Colonetensis 931. § 3. Sancti legatio Romana; episcopatus 935. § 4. Gesta in episcopatu; obitus; Reliquia 937. — VITA, auctore anonymo coævo. E Ms. veteri fide digno a P. Sirmondo summisso et collato cum eadem Vita edita ab Edmundo Beaugendre inter opera S. Hildeberti Cenomanensis. CAPUT I. Sancti natales, institutio clericalis; Romana peregrinatio, episcopatus 940. CAPUT II. S. Magnobodus varia miracula operatur 943. CAPUT III. Continuatur narratio de miraculis 945. CAPUT IV. Referuntur alia miracula; Sancti obitus et sepultura 947

Malus seu Maleus, eremita. SYLLOGE e Menais Græcorum altisque Fastis 799

Martinianus, Saturianus, eorumque duo fratres martyres, et S. Maxima, virgo, in Africa. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. De variis Martyrologiis, quæ de Sanctis Martyribus agunt, et de tempore passionis 825. § 2. De SS. Martinianis et Maxime conjugio, et de disciplina Ecclesiæ circa impedimentum e voto castitatis proveniens 827. § 3. De monachatu SS. Martiniani sociorum et Maxime 829. § 4. Sanctorum Martyrum relegatio in desertum, illorum mirabilis prædicatio et mors. De S. Maxima 831. — PASSIO, auctore Victore Vicensi. Ex historia persecutionis Vandalicæ lib. I, cap. 10, secundum Ruinartii editionem 833

Maxima cum Martiniano. (Vide Martinianus.) Mirens cum Saturnino. (Vide Saturninus.)

Mummolinus seu Mommolenus, episcopus Noviomensis et Tornacensis. COMMENTARIUS PRÆVIUS. § 1. S. Mummolini sacra memoria, biographi et gestorum synopsis 953. § 2. S. Mummolini ortus; vita monastica acta Luxovii; prædicatio in Gallia et in aula Clotarii II; condit Vetus et Sithivense monasteria, quibus præficitur 957. § 3. Quo anno S. Eligius episcopus Noviomensis et Tornacensis mortuus sit, eique successerit S. Mummolinus; de linguarum latinæ et teutonicæ peritia, qua ornatus hic Sanctus fuit 963. § 4. Expenditur duplex in S. Mummolinum accusatio; exponitur translatio S. Eligii, promotio S. Ebertrami, pactum cum S. Bertino et plures subscriptio nes 968. § 5. De morte, sepultura, elevatione et translatione Reliquiarum S. Mummolini; de Reliquiis monasterio S. Bertini concessis 972. § 6. Quæ fata Reliquiæ S. Mummolini exper tæ sint Noviomensi annis MCCXCIII et MCCXCV, invocatio ejus publica et privata 975. — VITA, auctore anonymo. Ex vetere Ms. codice Na-

viomensi

INDEX ALPHABETICUS ET CHRONOLOGICUS SANCTORUM.

<i>viomensi.</i> CAPUT UNICUM. Sancti patria; tirociniū vitæ religiosæ Luxoviense; predicatio et commemoratio in aula Clotarii II, digressus ad S. Audomarum; condit Vetus et Sithivense monasterium; fit Tornacensis et Noviomensis episcopus; moritur	980	Silvanus, Martyr, Agedusi in agro Lemovicensi, SYLLOGE HISTORICA. Memoria in Fastis sacris; cultus in monasterio Agedunensi, cuius referuntur origines; Acta alterius martyris S. Silvano afficta; martyrium sub Wandalis
		822

N

Nereus cum Saturnino, etc. Martyres in Africa. (*Vide* Saturninus.)

T

Terentius cum Leontio, Domitio, etc. (*Vide* Leontius.)

S

Salvius, monachus, in agro Autisiodorensi in Gallia. SYLLOGE. S. Salvius Autisiodorensis, memoratus in Martyrologiis, diversus est a S. Salvio Albigensi, sed idem est ac Nivernensis. Fata aediculari ei sacrae 853
Saturianus cum Martiniano. (*Vide* Martinianus.)
Saturninus, Nereus, Mireus, Aufidus et socii CCCLXV Martyres, in Africa. NOTITIA ex Martyrologiis 798

V

Vitalis, eremita, in pago Ratiatensi diocesis Nannetensis, in Gallia. COMMENTARIUS PRÆVIUS. Homonymi, biographiae, ætas, vitæ ratio, Reliquiarum translationes, et cultus 1091. — VITA et MIRACULA. Ex duplice Ms. Breviario Trenorchiensi collato cum editione Chiffletii S. J. et suppleto ex Ms. gallico ecclesiaz S. Vitalis 1096

INDEX CHRONOLOGICUS SANCTORUM

AD PARTEM POSTERIOREM TOMI VII OCTOBRIS.

SÆCULO IV

Anno probabiliter CCCLXII S. Eliphius martyrum subiit 804 b
Eodem probabiliter anno S. Bolonia pro fide occisa 816 c et 818 e

SÆCULO V

Circa initium ejus sæculi S. Silvanus martyrium subiit 822 a et 824 d
Anno CCCCLVIII vel CCCCLIX SS. Martinianus ejusque socii martyrium passi fuere 825 c et 826 e f

SÆCULO VI

Circa annum d S. Amandus obiit 835 et 838 e f.

Circa annum DXXXV S. Junianus S. Amandi discipulus obiit 841 a et 842 d e
Circa annum DL S. Gallus confessor in Hibernia natus est 861 f, 862 a, 863 b et 881 c
Circa medium sæculi vi S. Colmannus Killruadensis episcopus obiit 815 c et 853 d
Circa annum DLIX S. Gallus puer oblatus fuit in monasterio Benchorensi 863 b et 881 c
Inter annos DLX et DLXVI S. Baldericus natus videtur 914 b
Circa annum DLXXIV S. Magnobodus episcopus natus videtur 931 e f et 932 a b
Circa annum DLXXV S. Gallus cum S. Columbanus in Gallias appulit 866 a et seqq., 881 c
Circa finem sæculi vi S. Mummolinus episcopus natus est 957 a
Ante sæcum VII S. Salvius monachus Autisiodorensis obiit 853 c e f

SÆCULO